

भारत सरकार का उपक्रम संदर्भ Ref.:नि.से.वि.ISD/338/2024-25

A Government of India Undertaking

दिनांक Date : 11.12.2024

बीएसई लिमिटेड BSE Ltd. बीएसई लिस्टिंग सेंटर BSE Listing Centre स्क्रिप कोड Scrip Code - 532 477

नेशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड National Stock Exchange of India Ltd. निप्स NEAPS स्क्रिप कोड Scrip Symbol-UNIONBANK-EQ सिक्योरिटी Security - UBI-AT/BB

विषय / Subject : विषय: विश्लेषकों/निवेशकों की मुलाकात/कॉल से संबंधित प्रकटीकरण - अनुसूची Disclosures pertaining to Analysts/Investors meet/Call - Schedule

आपको सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, २०१५ के विनियम ३० के अनुसूची ।।। के भाग-ए के पैरा-ए के क्र.सं. १५ के साथ पठित और विनियम ४६(२) (ओ) के साथ संशोधित तथा विश्लेषकों की बैठक से संबंधित खुलासों पर २९ जुलाई, २०२२ के स्टॉक एक्सचेंजों के मार्गदर्शन नोट के साथ पठित के अनुसार, हम एतद्द्वारा सूचित करते हैं कि दिनांक १७ दिसम्बर २०२४ कों बैंक इन्वेस्टेक कैपिटल सर्विसेज (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड के साथ अपने प्रधान कार्यालय मुम्बई मे निवेशक/विश्लेषक बैठक आयोजित करेगे।

This is to inform you that pursuant to Regulation 30 read with Sl.No.15 of Para A of Part A of Schedule III and Regulation 46(2) (o) of the SEBI (Listing **Obligations** and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended read with the guidance note of stock exchanges dated July 29, 2022 on disclosures pertaining to Investors meet, we hereby inform that the Bank will be conducting Investor/Analyst Meet with Investec Capital Services (India) Private Limited on 17th December 2024 in its Central Office, Mumbai

निवेशकों की बैठक/कॉल का विवरण इस प्रकार है /The details of the Investors meet/call are as follows:

क्रसं	विवरण / Particulars	बैंक द्वारा सूचना
Sl. No.		Information by the Bank
1.	बैठक / कॉल के विवरण और या माध्यम	One-to-one
	Details and or Mode of the meet/Call	
2.	बैठक/ कॉल हेतु पंजीकरण से संबन्धित विवरण Details related to	Physical
	registration for the meet/call	
3.	विशिष्ट प्लेटफॉर्म की आवश्यकता से संबन्धित विवरण यदि कोई हो,	
	दर्शक/प्रतिभागियों के शामिल/ बहिष्करण यदि कोई हो	Physical Meet
	Details regarding specific platform requirements, if any,	Filysical Meet
	inclusions/exclusions of audience/ participants if any.	
4.	बैठक हेतु प्रस्तुतिकरण की कॉपी/ Presentation copy for the meet	NA

टिप्पणियाँ/ Notes: 1. बैठक/कॉल में बातचीत के दौरान चर्चा के लिए बैंक सार्वजनिक रूप से उपलब्ध दस्तावेजों को संदर्भित करेगा. Bank will be referring to publicly available documents for discussions during interaction in the meet/call'.

2. मीटिंग/कॉल के दौरान कोई अप्रकाशित कीमत संवेदनशील जानकारी साझा करने का प्रस्ताव नहीं है. No Unpublished Price Sensitive Information is proposed to be shared during the meeting / call'.

इसे हमारे बैंक की वेबसाइट - https://www.unionbankofindia.co.in पर भी उपलब्ध कराया जा रहा है. The same is also being made available on our Bank's website -https://www.unionbankofindia.co.in भवदीय Yours faithfully,

(मंगेश मांद्रेकर Mangesh Mandrekar) कंपनी सचिव Company Secretary













